SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Mua lắp đặt máy điều hoà và thiết

bị hội trường của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum

về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Tâm thần

tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị xã hội-

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-

BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

 Căn cứ Biên bản ngày 01/7/2024 giữa Bệnh viện Tâm thần và Công ty TNHH

MTV điện máy Duyên về việc thương thảo, hoàn thiện hợp đồng, gói thầu: Mua, lắp

đặt máy điều hoà và thiết bị hội trường của Bệnh viện Tâm thần;

 Xét đề nghị của Phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính,

Phụ trách kế toán, Bệnh viện Tâm thần;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua, lắp đặt máy điều hoà và

thiết bị hội trường của Bệnh viện Tâm thần, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV điện máy Duyên.

2. Địa chỉ: Số 307 Trần Hưng Đạo, P. Quyết Thắng - thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum.

3. Giá trúng thầu: 45.000.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu đồng chẵn). Giá trúng

thầu đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển và giao hàng tại Bệnh viện.

(Phụ lục Chi tiết kèm theo).

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi không thường xuyên năm 2024 của đơn vị.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Quy trình rút gọn.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, kế toán trưởng tổ

chức thực hiện các nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, kế toán

trưởng thuộc Bệnh viện Tâm thần; Công ty TNHH MTV điện máy Duyên và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT,TCHCKHTC.

 GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

PHỤ LỤC
DANH MỤC VÀ GIÁ MUA, LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA VÀ THIẾT BỊ HỘI TRƯỜNG

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BVTT ngày 01/7/2024

 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum)

TT Nội dung ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

Máy lạnh LG V18WIN1

2HP inverter:

-Loại máy: 1 chiều (chỉ làm

lạnh)Có Inverter

Công suất làm lạnh: 2 HP -

17.000 BTU

- Phạm vi làm lạnh hiệu quả:

Từ 20 - 30m² (từ 60 đến

80m³)

- Lọc bụi, kháng khuẩn, khử

mùi: Màng lọc sơ cấpBộ lọc

PM 2.5

- Công nghệ tiết kiệm điện:

Energy Ctrl - Kiểm soát năng

lượng chủ động 4 mứcDual

inverter

- Làm lạnh nhanh: Jet Cool

- Tiện ích: Điều khiển bằng

điện thoại, có wifiTự khởi

động lại khi có điệnThổi gió

dễ chịu (cho trẻ em, người

già)Hẹn giờ bật, tắtCông

nghệ Gold-Fin chống ăn mòn

Chức năng tự làm sạchChức

năng tự chẩn đoán lỗiChế độ

ngủ đêm tránh buốt

- Tiêu thụ điện: 1.84 kW/h5

sao (Hiệu suất năng lượng

4.49)

- Thời gian bảo hành 24 tháng

- Đơn giá đã bao gồm: công

lắp đặt và vật tư (ống đồng 5

met)

Bộ 01 18.500.000 18.500.000

2

Loa di động Nanomax

- Model: Pro-907

- Công suất: 2200w

- Bass: 40cm x 2

- Kích thước: (94 x 45 x

77)cm

-T rọng lượng: 70Kg

- Thời gian bảo hành 12 tháng

Bộ 01 13.910.000 13.910.000

3
Máy điều hòa ML-

V13NTN1

                         Giá trị bằng chữ: (Bốn mươi lăm triệu đồng chẵn./.)

------------------------------------------------

- Loại máy: 1 chiều (chỉ làm

lạnh) Có Inverter

- Công suất làm lạnh: 1.5 HP

- 11.000 BTU

- Phạm vi làm lạnh hiệu quả:

Từ 15 - 20m² (từ 40 đến 60

m³)

- Lọc bụi, kháng khuẩn, khử

mùi: Màng lọc sơ cấpBộ lọc

PM 2.5

- Công nghệ tiết kiệm điện:

Energy Ctrl - Kiểm soát năng

lượng chủ động 4 mứcDual

inverter

- Làm lạnh nhanh: Jet Cool

Tiện ích: Điều khiển bằng

điện thoại, có wifiTự khởi

động lại khi có điệnThổi gió

dễ chịu (cho trẻ em, người

già)Hẹn giờ bật, tắtCông

nghệ Gold-Fin chống ăn

mònChức năng tự làm

sạchChức năng tự chẩn đoán

lỗiChế độ ngủ đêm tránh buốt

- Tiêu thụ điện: 1.15 kW/h5

sao (Hiệu suất năng lượng

4.85)

- Dàn lạnh: Dài 83.7 cm - Cao

30.8 cm - Dày 18.9 cm -

Nặng 8.2 kg

- Thời gian bảo hành 24 tháng

- Đơn giá đã bao gồm công

lắp đặt và vật tư lắp đặt

Bộ

01

12.590.000

12.590.000

 Tổng cộng  45,000,000

		2024-06-30T20:06:14-0700

		2024-07-01T08:49:39+0700

		2024-07-01T08:49:39+0700

		2024-07-01T08:49:39+0700

		2024-07-01T08:49:39+0700